

รายการประมาณราคาค่าจ้างติดตั้งผ้าม่าน บุผนัง และพรม
ภายในอาคารหอประชุมที่ปึงกรัศมีโชติ และอาคารหอประชุมอเนกประสงค์
มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แมริม อำเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	ตำแหน่ง/จำนวน				ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		ตำแหน่ง	หมายเลข	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ผ้าม่านพร้อมราง พร้อมติดตั้ง										
1.1	ผ้าม่านลอน ขนาด 0.50x7.89 เมตร	เสา	BS , CS , D	24	ชุด	3,186	76,464	1,000	24,000	100,464	
1.2	ผ้าม่านคอหอยส์ 2 ชั้น ซ้อนด้วยผ้าโปร่ง	BSM	1,3,4,7,8,10	6	ชุด	12,800	76,800	4,000	24,000	100,800	
	เย็บสำเร็จ ขนาด 4.00x1.00 เมตร	BSR	1,3,4,7,8,10	6	ชุด	12,800	76,800	4,000	24,000	100,800	
		CSM	1,3,4,7,8,10	6	ชุด	12,800	76,800	4,000	24,000	100,800	
		CSR	1,3,4,7,8,10	6	ชุด	12,800	76,800	4,000	24,000	100,800	
1.3	ผ้าม่านคอหอยส์ 2 ชั้น ซ้อนด้วยผ้าโปร่ง	D		5	ชุด	16,000	80,000	5,000	25,000	105,000	
	เย็บสำเร็จ ขนาด 5.00x1.00 เมตร										
1.4	ผ้าม่านคอหอยส์ 2 ชั้น ซ้อนด้วยผ้าโปร่ง	D		2	ชุด	8,000	16,000	2,500	5,000	21,000	
	เย็บสำเร็จ ขนาด 2.40x1.00 เมตร										
15	ผ้าม่านคอหอยส์ 2 ชั้น ซ้อนด้วยผ้าโปร่ง	BSM	2,5,6,9	4	ชุด	24,000	96,000	7,500	30,000	126,000	
	เย็บสำเร็จ ขนาด 7.50x1.00 เมตร	BSR	2,5,6,9	4	ชุด	24,000	96,000	7,500	30,000	126,000	
		CSM	2,5,6,9	4	ชุด	24,000	96,000	7,500	30,000	126,000	
		CSR	2,5,6,9	4	ชุด	24,000	96,000	7,500	30,000	126,000	
1.6	ผ้าม่านลอน เย็บสำเร็จ ขนาด 4.00x3.65 เมตร	BSM	1	1	ชุด	6,697	6,697	1,000	1,000	7,697	
		CSR	1	1	ชุด	6,697	6,697	1,000	1,000	7,697	
1.7	ผ้าม่านลอน เย็บสำเร็จ ขนาด 7.50x3.65 เมตร	BSR	2,5,6,9	4	ชุด	12,430	49,720	2,000	8,000	57,720	
		CSR	2,5,6,9	4	ชุด	12,430	49,720	2,000	8,000	57,720	
1.8	ผ้าม่านลอน เย็บสำเร็จ ขนาด 3.50x3.65 เมตร	BSR	3,8	2	ชุด	5,734	11,468	1,000	2,000	13,468	
		CSR	3,8	2	ชุด	5,734	11,468	1,000	2,000	13,468	
1.9	ผ้าม่านลอน ขนาด 3.70x6.85 เมตร	BSR	1,3,8	3	ชุด	11,775	35,325	1,500	4,500	39,825	
		CSR	1,3,8	3	ชุด	11,775	35,325	1,500	4,500	39,825	
1.10	ผ้าม่านลอน ขนาด 2.40x6.85 เมตร	D		2	ชุด	7,236	14,472	1,500	3,000	17,472	
1.11	ผ้าม่านลอน ขนาด 5.00x3.65 เมตร	D	1,2,3,4,5	5	ชุด	9,270	46,350	1,000	5,000	51,350	
	รวมราคาผ้าม่าน									1,439,906	

รายการประมาณราคาค่าจ้างติดตั้งผ้าม่าน บุผนัง และพรม
ภายในอาคารหอประชุมที่ปิงกรัศมีโชติ และอาคารหอประชุมอเนกประสงค์
มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แมริม อำเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	ตำแหน่ง/จำนวน				ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		ตำแหน่ง	หมายเลข	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	บุผนัง										
2.1(1)	บุผนังพับผ้า ขนาด 1.10x3.30เมตร	B, C		128	ชุด	1,200	153,600	460	58,880	212,480	
2.1(2)	บุผนังพับผ้า ขนาด 1.40x3.30 เมตร	B, C		4	ชุด	1,310	5,240	500	2,000	7,240	
2.2	บุผนังปูนด้านหลังเวที ขนาด 27 x 5.80 เมตร	A	6	157	ตร.ม.	650	102,050	250	39,250	141,300	
2.3	บุผนังปูนด้านข้างเวที ขนาด 1.90 x 5 เมตร (2 ด้าน)	A	3.1,3.2	19	ตร.ม.	380	7,220	100	1,900	9,120	
2.4	บุลิ้นไฟด้านหลังเวที	A	1.1,1.2	2	ตัว	2,500	5,000	1,000	2,000	7,000	
2.5	บุผนังทางเข้าด้านบน (พับผ้า) (บุใหม่)	D		30	ชุด	3,000	90,000	1,150	34,500	124,500	
	รวมราคาบุผนัง									501,640	
3	พรม										
3.1	พรมทอ ขนาด 31 x 5.70 เมตร พร้อมรื้อถอนของเดิม	เวที		176	ตร.ม.	805	141,680	110	19,360	161,040	
	รวมราคาพรม									161,040	
4	รายการอื่น ๆ										
4.1	งานย้ายผ้าม่านเดิมด้านหลังเวที พร้อมติดตั้งใหม่ ยาว 4 เมตร 2 ด้าน			1	งาน		500	500	1,000	1,500	
4.2	งานรื้อถอนผ้าม่านพร้อมรางเดิม และติดตั้งรางใหม่ ของอาคารหอประชุมที่ปิงกรัศมีโชติ			1	งาน		26,000		10,000	36,000	
4.3	งานติดตั้งผ้าม่านอเนกประสงค์พร้อมรางใหม่ อาคารหอประชุมอเนกประสงค์			1	งาน		36,000		8,000	44,000	
4.4	ตุ้มรบบม่าน			54	เส้น	490	26,460			26,460	
	รวมราคารายการอื่น ๆ									107,960.00	
	รวมเป็นเงิน (รายการที่ 1 + 4)									2,210,546.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%									154,738.22	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									2,365,284.22	